



## Erdoğan'dan Fehmi Kuru'nun kardeşi hakkında flaş karar

15 Eylül Cumartesi 2018 07:23



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesine ait atama kararları Resmi Gazete'de yayımlandı...

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesine ait atama kararları Resmi Gazete'de yayımlandı.

Lüksemburg nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi **Mehmet Haluk Ilıcak**, Mali Cumhuriyeti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi **Hikmet Renan Şekeroğlu** merkeze alındı.

Dışişleri Bakanlığında açık bulunan Çok Taraflı Ekonomik İşler Genel Müdürlüğüne Ömer Gücük, Strateji Geliştirme Başkanlığına **Mehmet Hakan Olcay**, Teftiş Kurulu Üyeliğine **Bekir Uysal**, İkili Ekonomik İşler Genel Müdür Yardımcılığına **Gül Büyükerşen** ve Konsolosluk İşleri Genel Müdür Yardımcılığına **Esin Çakıl** getirildi.

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğünde açık bulunan Yönetim Kurulu Üyeliğine **Prof. Dr. Şeref Kalaycı**'nın, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğüne ise eski MEB Müsteşarı **Prof. Dr. Yusuf Tekin**'in atamaları gerçekleştirildi.

Atama kararları arasından biri dikkat çekti.

Birleşmiş Milletler Cenevre Ofisi nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Daimi Temsilcisi Büyükelçi **Ali Naci Kuru**, merkeze çekildi. Naci Kuru'nun 2 ay önce emekliliğinin istendiği iddia edilmişti.

### **DAVUTOĞLU ZAMANINDA YÜKSELDİ**

1981 yılında Dışişleri Bakanlığına giren Kuru, 2002-2007 yılları arasında Chicago Başkonsolosluğu, 2007-2009 yılları arasında da Riyad Büyükelçiliği görevlerini yürütmüştü. Ahmet Davutoğlu'nun Dışişleri Bakanı olmasından hemen sonra 2009 yılında Dışişleri Bakanlığı idari işler müsteşar yardımcılığı görevine getirilen Kuru, Mart 2012 itibarıyla Dışişleri Bakan Yardımcısı olmuştu. Kuru, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası 17 Kasım 2016 tarihinde bakan yardımcılığı görevinden alınıp, BM Cenevre Ofisi'nde Türkiye Daimi Temsilcisi yapılmıştı.

### **FETÖ OKULLARI İLE İLGİLİ SÖZÜ**

Naci Kuru'nun Dışişleri'nde etkin olduğu dönemde çok sayıda FETÖ mensubunun bakanlığa girdiği, bakanlık kulislerinde de Kuru'nun örgütle bağlantısının olduğu iddiaları konuşulmuştu. Kuru, FETÖ'nün yurtdışındaki okullarını "Türk dış politikasının en önemli aktörü" olarak niteliyordu. Kuru, aynı zamanda AKP-FETÖ arasında arabuluculuk yapan ve daha önceki yıllarda Gülen Cemaatine bağlı olduğu bilinen Fehmi Kuru'nun kardeşi olması nedeniyle de çok konuşulmuştu.

### **ABDULLAH GÜL İLE AKRABA**

Özellikle Davutoğlu döneminde yükselen Kuru'nun Abdullah Gül ile de akrabalığı bulunuyor. Ali Naci Kuru'nun eşi Canan Kuru'nun, Gül'ün eşi Hayrünnisa Gül ile kardeş çocukları oldukları ortaya çıkmıştı. Kuru'nun oğlu Selim Kuru da son seçimde Meral Akşener'in medya danışmanlığını yaptığını söylemişti.

### **GÜLEN'DEN ÇIKAN KORU'NUN EVİNE GİTMİŞ**

Bir zamanlar Gülen'in Türkiye'deki en güçlü sesi Hüseyin Gülerce de 18 Kasım 2005 yılında Zaman gazetesindeki köşesinde Naci Kuru ile ilgili ilginç bir ayrıntıya yer vermiş, Cengiz Çandar'ın da aralarında bulunduğu bazı isimlerle Pensilvanya'da Gülen'i ziyaret ettikten sonra Kuru'nun evini ziyarete gittiklerini anlatmıştı.

**Odatv.com**

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

